
 
 

                       

 

                  Na temelju članka 72. Zakona o zaštiti okoliša 

("Narodne novine", broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 

118/18) i članaka 14. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 

strategije, plana i programa na okoliš ( "Narodne novine" 

br. 3/17) u postupku Strateške procjene utjecaja izmjena i 

dopuna Prostornog plana uređenja Općine Zadvarje i                  

članka 45. Statuta Općine Zadvarje ( Službeni Glasnik 

Općine Zadvarje 03/09,05/13,04/21) općinski načelnik dana 

03.12.2024  donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za stratešku 

procjenu utjecaja Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Zadvarje na okoliš 

 

I. 

Osniva se Povjerenstvo za stratešku procjenu 

utjecaja Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Zadvarje na okoliš  (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

II. 

U Povjerenstvo se imenuju: 

 

- Asija Šošić (predsjednik) 

opcina.zadvarje@st.t-com.hr  TEL: 021/ 729 

222 

 

- Sanja Eterović (član) 

sanja.eterovic@dalmacija.hr TEL;.021/400 

275 

 

- Maja Zelić (član) Maja@Zelic@min.kulture 

MOB.098/274 339 

 

- Ivica Bojčić (član) ivica.bojcic@voda.hr    

TEL: 021/ 309 408 

 

- Zvonimir Matijević (član)  

zvonimir.matijevic@moreikrs.hr   MOB: 
099/5183910 

 

 

 

 

 

 

III. 

Članovi Povjerenstva iz točke I. ove Odluke, obvezni su 

izvršavati zadaće sukladno odredbama Zakona o zaštiti 

okoliša i na svoj rad primjenjivati odredbe Uredbe o 

strateškoj procjeni utjecaja plana i programa na okoliš 

(„Narodne novine“, broj 3/17) . 

 

IV. 

Povjerenstvo se imenuje na određeno vrijeme potrebno za 

izvršenje zadataka iz članka I. ove Odluke. 

 

VI. 

Administrativno-tehničke poslove vezane uz rad Povjerenstva 

obavljat će Jedinstveni upravni odjel Općine Zadvarje. 

 

VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 

na službenim stranicama Općine Zadvarje. 

 

                                                                NAČELNIK: 

    Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

 

KLASA:351-01/24-01/14 

Urbroj:2181-53-24-02-01  

Zadvarje,03.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2024                           Zadvarje,03.12.2024                                        Broj 18 

mailto:opcina.zadvarje@st.t-com.hr
mailto:sanja.eterovic@dalmacija.hr
mailto:Maja@Zelic@min.kulture
mailto:ivica.bojcic@voda.hr
mailto:zvonimir.matijevic@moreikrs.hr


 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                     Stranica: 

 

 

- Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Zadvarje na okoliš  ………………………………..           1 

 

 

 

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Utorak,03.12.2024. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 18 stranica 2 


	GODINA 2024                           Zadvarje,03.12.2024                                        Broj 18

